
Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

Název tábora: _______________________________________________________________ 

 

Termín: ____________________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení žáka: ________________________________________________________ 

 

Datum narození: _____________________________________________________________ 

 

Rodné číslo: _____________________Zdravotní pojišťovna: _________________________ 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte (alergie, apod.) 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Adresa bydliště: ______________________________________________________________ 

 

Jméno zákonného zástupce: ____________________________________________________ 

 

Kontaktní telefon: __________________ e-mail: ___________________________________ 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce 

 
Souhlasím se zpracováním údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu dítěte pro potřeby 

konání příměstského tábora. 

Souhlasím s uveřejněním fotografií či videa mého dítěte na propagačních materiálech a internetových stránkách 

školy.  

Seznámil/a jsem se s těmito podmínkami příměstského tábora a souhlasím s nimi: 

1. Provozní doba tábora je 7.00 – 16.00. Žáci přijdou nejpozději v 8.00 hodin. 

2. Žák v den nástupu na tábor předloží kopii zdravotní pojišťovny a prohlášení o bezinfekčnosti. 

3. Za cenné věci a větší finanční hotovost neručíme. 

4. Žák bude v den nástupu poučen: 

o o denním programu a hygienických podmínkách tábora 

o s provozním řádem školní družiny a školního hřiště 

o o pravidlech chování v silničním a městském provozu, v přírodě 

o o pravidlech chování při mimořádných a nebezpečných situacích 

5. Při porušení těchto pravidel nebo při nevhodném chování bude žák z příměstského tábora vyloučen. 

6. Přihláška na příměstský tábor je závazná, v případě odhlášení je nutné za dítě najít náhradu.  

 

V ______________________________ , dne ____________________ 

 

Podpis zákonného zástupce: ____________________________________________________ 

 

 

 

      
       

         zsms-krahulci.webnode.cz 

Krahulčí 34 

588 56 Telč 

IČ: 75021471 

Tel.: 564566125 

reditel@zsmskrahulci.cz 

www.zsmskrahulci.cz 

mailto:skola.krahulci@seznam.cz

